PUNTO DOS.- Esta compañía se constituyó con un capital social inicial de setenta mil dólares 

Americanos (USD 70.000), para luego ser aumentado por resolución N2, 09.5C.ICL.073, en 

cincuenta mil dólares americanos ([ USD 50.000,00). En consecuencia la compañía cuenta con 

un capital social de ciento veinte mil dólares americanos (USD 120.000,00), el cual ha sido 

pagado por sus accionistas en su totalidad, y verificado por la Intendencia de compañías de 

Loja. 

PUNTO TRES.- las principales inversiones realizadas durante el periodo inmediato anterior 

correspondiente al año 2008 son las siguientes: